
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/620/2023 
RADY MIASTA I GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 29 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta i gminy na rok 2023 oraz zmiany Uchwały Nr LIII/568/2022 Rady 
Gminy Czarny Dunajec z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Czarny Dunajec na rok 

2023. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d) oraz lit. i),pkt 10 ustawy     z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), art.211, art.212, art.258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414, 
z 2021 r. poz. 2054 i z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Czarny 
Dunajec, Rada Miasta i Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta i gminy na 2023 rok: 

1) Zwiększa się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 819.549,00 złotych w następujący sposób: 

a) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 563.125,00 złotych, 

b) dochody majątkowe zwiększenie o kwotę 256.424,00 złote, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 1.234.678,00 złote, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 854.748,96 złotych, w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – zwiększenie o kwotę 864.251,00 złotych, z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 30.000,00 złotych, 

wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań zwiększenie o kwotę 834.251,00 złotych, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejszenie o kwotę 9.502,04 złote, 

b) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 379.929,04 złotych, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększenie o kwotę 379.929,04 złotych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zwiększa się przychody budżetu miasta i gminy o kwotę 356.529,00 złotych oraz zmniejsza się rozchody 
budżetu miasta i gminy o kwotę 58.600,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Czarny Dunajec w 2023 roku 
o kwotę 9.502,04 złote 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 4028



5) Dokonuje się wyodrębnienia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Po wprowadzeniu tych zmian budżet miasta i gminy na 2023 rok wynosi: 

Dochody 127.478.139,19 złotych 

Wydatki 154.933.181,58 złotych 

Deficyt 27.455.042,39 złotych 

§ 2. W Uchwale Nr LIII/568/2022 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie budżetu Gminy Czarny Dunajec na rok 2023 §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1.Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
27.455.042,39 złotych, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kredytów 
13.530.000,00 złotych, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 7.851.012,37 złotych, 

3) przychodami z pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych  w kwocie 6.074.030,02 złotych 

2. Ustala się: 

1) przychody budżetu w kwocie 29.839.677,39 złote z tytułu:   

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 13.980.000,00 złotych, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 7.851.012,37 złotych 

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających               
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  
w kwocie 8.008.665,02 złotych; 

2) rozchody budżetu w kwocie   2.384.635,00 złotych, na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów  
i pożyczek; 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”.. 

§ 3. W Uchwale Nr LIII/568/2022 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie budżetu Gminy Czarny Dunajec na rok 2023 dokonuje się następujących zmian: 

1) załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czarny Dunajec. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4028



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Tadeusz Czepiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4028



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/620/2023 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 29 maja 2023 r. 

Zmiany w planie  dochodów, w budżecie miasta i gminy na 2023 rok 

                       w złotych                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Dzia
ł 

N a z w a      Rodzaj 
dochodów 

Źródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie 

P r o g n o z o w a n e  d o c h o d y – zadania własne 
010 Rolnictwo i łowiectwo    342.361,00 
  Dochody bieżące   342.361,00 
   Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego § 2330 

 342.361,00 

758 Różne rozliczenia   6.008,33 262.432,33 
  Dochody bieżące  6.008,33 6.008,33 
   Wpływy z pozostałych odsetek § 0920 6.008,33 6.008,33 
  Dochody 

majątkowe 
  256.424,00 

   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych § 
6370 

 256.424,00 

801 Oświata i wychowanie    13.400,00 
  Dochody bieżące   13.400,00 
   Wpływy z różnych dochodów § 0970  13.400,00 
853 Pozostała działalność    128.364,00 
  Dochody bieżące   128.364,00 
   Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych § 0940  128.364,00 
855 Rodzina   1.120.000,00 1.120.000,00 
  Dochody bieżące  1.120.000,00 1.120.000,00 
   Wpływy z usług § 0830 1.120.000,00 1.120.000,00 
926 Kultura fizyczna    79.000,00 
  Dochody bieżące   79.000,00 
   Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  79.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4028



udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących § 2710 

 Razem    1.126.008,33 1.945.557,33 
 Ogółem zwiększenie 

dochodów  
   819.549,00 

 Dochody bieżące    563.125,00 
 Dochody majątkowe     256.424,00 

Zmiany dotyczą: 

Dział 758- przesunięcie kwoty 6.008,33 zł miedzy rozdziałami 75814 a 75816 ( dotyczy planu na odsetki z rachunków bankowych FIL). Zwiększenie planu 
dochodów o kwotę 256.424,00zł ( wniosek o zwiększenie promesy na zadanie „Przebudowa dróg gminnych „Grapa-Beskid” K360181, „Harkabuz –Beskid” 
K360416, „Kaplica –Grapa” K360180 w miejscowości Odrowąż. 

Dział 801- zwiększenie planu dochodów o kwotę 13400,00zł z tytułu dodatkowych dochodów Przedszkola. 

Dział 853- zwiększenie planu dochodów o kwotę 128.364,00 zł wynikającą  z rozliczenia podatku Vat z lat ubiegłych.  

Dział 855– przesunięcie planu dochodów w kwocie 1.120.000,00 zł z Gminnego Zespołu Oświatowego do nowo utworzonej jednostki Miejskiego Żłobka 
w Czarnym Dunajcu. 

Dział 926- zwiększenie planu dochodów o kwotę 79.000,00zł dotyczy dofinansowania projektu pn. „Strefa Kobica ramach III Igrzysk Europejskich”. 

Dział 010- zwiększenie planu dochodów o kwotę 342.361,00zł dotacja na budowę/modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych przyznana przez Zarząd 
Województwa Małopolskiego.  

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Tadeusz Czepiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4028



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/620/2023 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 29 maja 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków, w budżecie miasta i gminy  na 2023 rok 

 w złotych                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Dzia
ł 

Rozdział N a z w a    Rodzaj wydatków Zmniejszeni
e 

Zwiększenie  

  Planowane  wydatki -  zadania własne   
010  Rolnictwo i łowiectwo   891.616,00 
 01095 Pozostała działalność   891.616,00 
   Wydatki bieżące  891.616,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych   891.616,00 
          z tego:  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                    891.616,00 
600  Transport i łączność  496.065,00 664.017,00 
 60016 Drogi publiczne gminne  496.065,00 664.017,00 
   Wydatki bieżące 297.665,00 150.000,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych  297.665,00 150.000,00 
          z tego:  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                   297.665,00 150.000,00 
   Wydatki majątkowe 198.400,00 514.017,00 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 198.400,00 514.017,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa   12.000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
  12.000,00 

   Wydatki majątkowe  12.000,00 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  12.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

 9.502,04 9.502,04 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   9.502,04 9.502,04 
   Wydatki bieżące 9.502,04  
   w tym: Świadczenia na rzecz osób fizycznych  9.502,04  
   Wydatki majątkowe  9.502,04 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  9.502,04 
756  Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 

  10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4028



prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

  10.000,00 

   Wydatki bieżące  10.000,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych   10.000,00 
          z tego:  wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    10.000,00 
801  Oświata i wychowanie  21.100,00 33.400,00 
 80104 Przedszkola   13.400,00 
   Wydatki bieżące  13.400,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych   13.400,00 
          z tego:  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                    13.400,00 
 80195 Pozostała działalność  21.100,00 20.000,00 
   Wydatki bieżące 21.100,00  
   w tym: wydatki jednostek budżetowych  21.100,00  
          z tego:  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                   21.100,00  
   Wydatki majątkowe  20.000,00 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  20.000,00 
855  Rodzina   30.000,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 
  30.000,00 

   Wydatki bieżące  30.000,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych   30.000,00 
          z tego:  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                    30.000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  30.810,00 

 90015 Oświetlenie ulic placów    30.810,00 
   Wydatki majątkowe  30.810,00 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  30.810,00 
926  Kultura fizyczna  8.000,00 88.000,00 
 92695 Pozostała działalność  8.000,00 88.000,00 
   Wydatki bieżące  88.000,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych   88.000,00 
          z tego:  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   20.000,00 
                   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                           68.000,00 
   Wydatki majątkowe 8.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4028



   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 8.000,00  
   Razem 534.667,04 1.769.345,04 
   Ogółem zwiększenie wydatków  1.234.678,00 
 w tym: Wydatki bieżące   854.748,96 
  Wydatki majątkowe   379.929,04 

Zmiany dotyczą: 

Rozdział 01095- zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000,00zł na nagrody dla rolników. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 881.616,00zł w związku 
z otrzymaną dotacją z Województwa Małopolskiego i tak: 

- Piekielnik droga „Bukowska” i  droga „Koło Bałusia”, wartość zadań łącznie to kwota 410.609,00 złotych finansowanie: dotacja 192.361,00 zł, środki własne 
z budżetu 2023 fundusz sołecki kwota 90.265,17zł, przesunięcie kwoty z rozdziału 60016, środki niewykorzystane w latach ubiegłych kwota 33.674,00zł oraz środki 
z umorzonej pożyczki dla OSP kwota 18.600,00zł, pozostała kwota 75.708,83 zł stanowi pożyczkę wewnętrzna dla miejscowości (zmniejszenie kwoty w pozycji 
bieżące utrzymanie dróg rozdział 60016). 

-Wróblówka droga „Koło Czarnego Potoku” , wartość zadania kwota 202.607,00 złotych, finansowanie: dotacja kwota 80.000,00złotych środki własne 
z budżetu 2023r kwota 40.373,34zł Fundusz sołecki (przesunięto z rozdziału 60016), kwota 82.233,66 zł środki na drogi w miejscowości Wróblówka 
(przesunięto z rozdziału 60016). 

- Podczerwone droga „Lejowa” kwota łączna - wartość zadnia kwota 268.400,00 złotych, dofinansowanie kwota 70.000,00zł, środki własne miejscowości kwota 
198.400,00zł (przesunięto z rozdziału 60016). 

Rozdział 60016- zwiększenie wartości zadania „Przebudowa dróg gminnych „Grapa-Beskid” K360181, „Harkabuz –Beskid” K360416, „Kaplica –Grapa” 
K360180 w miejscowości Odrowąż” o kwotę 514.017,00zł,  w tym dofinansowanie Polski Ład 256.424,00zł i  pożyczka dla miejscowości kwota 257.593,00zł. 

Rozdział 70005- zwiększenie planu wydatków o kwotę 12.000,00zł na zakup działki w Pieniążkowcach pod drogę ( finansowane ze środków niewykorzystane 
z 2022r.). 

Rozdział 75412- przesunięcie kwoty 9.502,04 zł w ramach środków dla OSP, z ekwiwalentów dla OSP na dotacje dla OSP Cz. Dunajec  na zakup węży 
i adaptera do urządzenia hydraulicznego.  

Rozdział 75616- zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000,00zł na wypłatę prowizji dla sołtysów za inkaso podatków.  

Rozdział 80104- zwiększenie planu wydatków w Przedszkolu o dodatkowe dochody, kwota 13.400,00zł. 

Rozdział 80195- przesuniecie kwoty 20.000,00zł przeznaczone na doposażenie placu zabaw w Piekielniku miedzy z wydatków bieżących na majątkowe ( 
środki z funduszu sołeckiego wniosek sołtysa). 

Rozdział 92695- zwiększenie planu wydatków o kwotę 88.000,00 zł na realizację zadania „Strefa Kibica w ramach III Igrzysk Europejskich”, w tym 
przesunięcie kwoty 8.000,00zł stanowiącą zabezpieczenia w/w zadania.  

Rozdział 85516- zwiększenie planu wydatków o kwotę 30.000,00 złotych na zakupy w żłobku w Czarnym Dunajcu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4028



Rozdział 90015- zwiększenie planu wydatków na oświetlenie w miejscowości Podczerwone kwota 19.110,00 złotych ( finansowanie z wolnych środków – 
kwota niewykorzystana w 2022r.). Zwiększenie planu wydatków o kwotę 11.700,00 zł  na oświetlenie w miejscowości Koniówka ( finansowanie : przesuniecie 
kwoty 1100,00zł z rozdziału 80195, z nie wykorzystanych środków na wydatki – plac zabaw , przesunięcie kwoty 9.084,00 zł z rozdziału 60016 – 
niewykorzystane środki na remontach dróg, kwota 1516,00 zł finansowana z niewykorzystanych środków z 2022r. ze sprzedaży działki w Koniówce)   

   
Burmistrz Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Marcin Ratułowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4028



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/620/2023 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 29 maja 2023 r. 

Zmiana PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
budżetu miasta i gminy Czarny Dunajec na 2023 rok 

w złotych 

§ N a z w a Zmniejszenie Zwiększenie 
 I. P R Z Y C H O D Y   

950 wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż 
określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych   

 356.529,00 

 Razem   356.529,00 
 II. R O Z C H O D Y    

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

58.600,00  

 Razem 58.600,00  
  Zwiększenie przychodów  356.529,00 
 Zmniejszenie rozchodów 58.600,00  

Powyższa zmiana dotyczy: 

Zwiększenie przychodów o kwotę 356.529,00 złotych. 

Zmniejszenie rozchodów o kwotę 58.600,00 złotych ( umorzenie pożyczek kwota 58.600,00zł) 

Po wprowadzeniu tych zmian PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

budżetu miasta i  gminy na 2023 rok wynosi: 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
Przychody ogółem:  29.839.677,39 

1 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

905 7.851.012,37 

2 
wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż 
określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych   

950 8.008.665,02 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 13.980.000,00 

Rozchody ogółem:   

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 2.384.635,00 

Przychody: 29.839.677,39 złote 

Rozchody: 2.384.635,00 złotych 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4028



Deficyt: 27.455.042,39 złotych 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Tadeusz Czepiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4028



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/620/2023 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 29 maja 2023 r. 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2023 ROKU 

Dzia
ł 

Rozdział  Nazwa  Otrzymujący dotację   
 
Zmniejszenie 
planu 

 
 
Zwiększenie 
planu 

w tym: 
 dla jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

 
 
 
 
 
z tego: 

 w tym: 
dla jednostek  
spoza sektora  
finansów 
publicznych 

 
 
 
 
 
z tego: 

 

       Dotacje  
podmiotowe 

Dotacje celowe  Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje 
celowe 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  

  9.502,04    9.502,04  9.502,04 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  OSP CZARNY 
DUANJEC 

 9.502,04    9.502,04  9.502,04 

         Razem    9.502,04    9.502,04  9.502,04 

 DOTACJE OGÓŁEM – 26.524.668,76 złotych, w 
tym: 
dotacje podmiotowe – 18.914.563,38 złotych 
dotacje celowe – 7.610.105,38 złotych 

Zwiększenie planu dotacji celowych na kwotę  9.502,04 zł. 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
 
 

Tadeusz Czepiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4028



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/620/2023 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 29 maja 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI w 2023 roku, związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

I. D O C H O DY 

Dział  Rozdział  § Nazwa  Zmniejszenie  Zwiększenie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo   342.361,00 
 01095  Pozostała działalność   342.361,00 
  2330 Dotacje otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego  

 342.361,00 

   Razem   342.361,00 
   Ogółem zwiększenie dochodów  342.361,00 
   Plan dochodów po zmianach   342.361,00 

II. W Y D A T K I 

Dział  Rozdzia
ł  

Nazwa  Kwota  w tym: 
wydatki 
bieżące 

Z tego 
wydatki na 
zadnia 
statutowe 

 
dotacje na 
zadnia 
bieżące 

Wydatki 
majątkow
e 

 010  Rolnictwo i 
łowiectwo 

881.616,00 881.616,00 881.616,00   

 01095 Pozostała 
działalność  

881.616,00 881.616,00 881.616,00   

    Razem 
zwiększenie 
wydatków 

881.616,00 881.616,00 881.616,00   

  Plan wydatków po 
zmianach 

881.616,00 881.616,00 881.616,00   

 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
 
 

Tadeusz Czepiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4028



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/620/2023 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 29 maja 2023 r. 

FUNDUSZ  SOŁECKI  2023 roku 

/w złotych/ 
Lp. Sołectwo  Kwota 

ogółem 
Kwota z art. 3ust 1 
ustawy 

Kwota z art.4 
ustawy 

Zadanie  Kwota na 
zadanie 

Dział  Rozdział  w tym: kwota 
z art. 3 ust 1 
ustawy 

1. Chochołów  72.897,73 51.300,30 21.597,43 1.Remont dróg gminnych  61.397,73 600 60016 51.300,30 
     2.Organizacja wydarzeń kulturalnych i 

patriotycznych 
3.500,00 
3.000,00 

921 
926 

92105 
92605 

 

     3. Zakup umundurowania dla OSP Chochołów 5.000,00 754 75412  
2. Ciche  167.700,6

8 
51.300,30 116.400,38 1.Wydatki OSP Ciche Dolne 8.000,00 754 75412  

     2.Wydatki OSP Ciche Środkowe 8.000,00 754 75412  
     3.Wydatki OSP Ciche Górne I 8.000,00 754 75412  
     4.Wydatki OSP Ciche Górne II 8.000,00 754 75412  
     5. Wykonanie przyłącza wodociągowego do 

szkoły Nr 2  w Cichem 
15.000,00 801 80101  

     6. Organizacja Dożynek Ciche - Miętustwo 3.500,00 921 92105  
     7. Organizacja Festynu w Cichem  Środkowym 3.500,00 921 92105  
     8. Naprawa dróg gminnych 113.700,68 600 60016 51.300,30 

3. Czarny 
Dunajec 

200.430,2
7 

51.300,30 149.129,97 1.Remont dróg  200.430,27 600 60016 51.300,30 

4. Czerwienne 98.701,78 51.300,30 47.401,48 1.Drogi gminne 25.701,78 600 60016 6.300,30 
     2. Remont  OSP Czerwienne Dolne 30.000,00 754 75412 30.000,00 
     3. Poprawa warunków działania OSP 

Czerwienne Górne 
10.000,00 754 75412  

     4. Szkoła Podstawowa nr 1 w Czerwiennem –
remont 

15.000,00 801 80101 15.000,00 

     5. Utwardzenie placu przy szkole Nr 2 w 
Czerwiennem 

15.000,00 801 80195  

     6. Organizacja imprez kulturalnych 3.000,00 921 92105  
5. Dział  36.371,91 36.371,91 0,00 1.Remont dróg gminnych 36.371,91 600 60016 36.371,91 
6. Koniówka  31.908,79 31.908,79 0,00 1. Drogi gminne 24.908,79 600 60016 24.908,79 

     2. Remont Szkoły Podstawowej w 
Podczerwonem 

7.000,00 801 80101 7.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4028



7. Odrowąż  61.355,16 51.300,30 10.054,86 1.Drogi gminne  10.000,00 600 60016  
     2. Wydatki dla OSP- sala ćwiczeń- zakupy 10.000,00 754 75412 9.945,14 
     3. Szkoła podstawowa – remonty i zakup 

doposażenia 
41.355,16 801 80101 41.355,16 

8. Piekielnik  132.765,1
7 

51.300,30 81.464,87 1. Utrzymanie dróg gminnych, remonty, 
odwodnienia 

90.265,17 010 01095 51.300,30 

     2. Festyn rodzinny 10.000,00 921 92105  
     3. Doposażenie  placu zabaw przy szkole 20.000,00 801 80195  
     4. Organizacja Memoriału Grzegorza 

Wesołowskiego  
2.500,00 926 92605  

     5. Zakup wyposażenia – mundurów dla OSP 10.000,00 754 75412  
9. Pieniążkowce  55.968,63 51.300,30 4.668,33 1.Doposazenie dzielności OSP Pieniążkowice 10.000,00 754 75412 10.000,00 

     2. Festyn rodzinny w Pieniążkowicach 5.968,63 921 92105 1.300,30 
     3. Remont dróg gminnych 40.000,00 600 60016 40.000,00 

10. Podczerwone  58.431,04 51.300,30 7.130,74 1. Oświetlenie uliczne dr. Do Cmentarza 38.431,04 900 90015 38.431,04 
     2. Organizacja festynu wiejskiego „Góralskie 

Śpasy” 
5.000,00 921 92105  

     3. Remont szkoły w Podczerwonem 15.000,00 801 80101 12.869,26 
11. Podszkle  57.405,04 51.300,30 6.104,74 1.Remont dróg w Podszklu 57.405,04 600 60016 51.300,30 
12. Ratułów  129.481,9

5 
51.300,30 78.181,65 1.Remont dróg gminnych  70.000,00 600 60016 51.300,30 

     2. Zakupy dla OSP Ratułów Górny 17.500,00 754 75412  
     3. Zakupy dla OSP Ratułów Dolny 17.500,00 754 75412  
     4.Wydatki na funkcjonowanie Szkoły 

Podstawowej w Ratułowie 
10.000,00 801 80101  

     5. Organizacja festynu „ Posiady u Domina” 6.000,00 921 92105  
     6. Organizacja imprez sportowych 4.000,00 926 92605  
     7. Wydatki związane z remontem tzw. Klubu 

rolnika 
4.481,95 700 70005  

13. Stare Bystre 97.983,57 51.300,30 46.683,27 1. Drogi gminne 27.983,57 600 60016  
     2. Przebudowa garażu  OSP Stare Bystre 5.000,00 754 75412  
     3. Festyny dla mieszkańców Starego Bystrego 5.000,00 921 92105  
     4. Zakup działki pod drogę w Starem Bystrem 60.000,00 700 70005 51.300,30 

14. Wróblówka  40.373,34 40.373,34 0,00 1.Remont dróg gminnych 40.373,34 010 01095 40.373,34 
15. Załuczne  50.120,39 50.120,39 0,00 1. Dla potrzeb OSP Załuczne   5.000,00 754 75412 5.000,00 

     2.Remont i asfaltowanie dróg gminnych w 
Załucznem  

20.000,00 600 60016 20.000,00 

     3. Wykonanie oświetlenia ulicznego oraz 25.120,39 900 90015 25.120,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4028



zakup niektórych elementów oświetlenia 
świątecznego   

        
Razem: 

1.291.895,4
5 

723.077,73 568.817,72  1.291.895,45   723.077,73 

Wydatki 
Fundusz Sołecki 

Dział  Rozdział Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe 

130.638,51 010 01095 130.638,51  
687.899,77 600 60016 687.899,77  
64.481,95 700 70005 4.481,95 60.000,00 

152.000,00 754 75412 152.000,00  
103.355,16 801 80101 88.355,16 15.000,00 
35.000,00 801 80195 0,00 35.000,00 
63.551,43 900 90015  63.551,43 
45.468,63 921 92105 45.468,63  
9.500,00 926 92605 9.500,00  

1.291.895,45   1.118.344,02 173.551,43 

Uchwały Rady Gminy w Czarnym Dunajcu 

- wydatki OSP – na zakup sprzętu dla zapewnienia gotowości bojowej, 

- remont garaży i pomieszczeń socjalno-szkoleniowych. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Tadeusz Czepiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4028


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-06-05T13:55:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




